
Pachet articole birou

I.D.: 107068648

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,00 RON - 837,00 RON

Descriere: Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid, culoare- 10 X8= 80LEI+TVA Hartie copiator A4 -30 X21,5= 645LEI+TVA Folie protectie documente A4, 40 microni -200 X0,11= 22LEI+TVA Capse 24/6 1000 buc/cutie- 10X 1,5 =15LEI+TVA Pix mina albastra din plastic cu varf fin -50 X0,8= 40LEI+TVA Dosar carton cu sina lunga -50 X0,7 =35LEI+TVA
